

---

## Echipament Politia Locala Bradu

I.D.: 71723263

---

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.668,80 RON - 2.668,80 RON

---

Descriere: Pantaloni tactici Ripstop bleumarin inchis Politia Locala 8\* 112.6 = 900.8 lei Tricou Glat Politia Locala 8buc \* 44.53 lei = 356.24 lei Jacheta softshell Politia Locala rutiera platca verde + drapel 8 buc \*176.47 lei = 1411.76 lei

---